工业机箱
规格
磁盘托架
外置
3.5" 1
5.25" 3
散热器
风扇 1 (12 cm / 85 CFM)

� 可锁前门，防止未经许可的访问
在线下载 www.advantech.com.cn/products
订货信息
电源 功率 开关类型料号
背板版本
- - ATX
PS8-500ATX-ZE 500W ATX
IPC-610BP-00LBE
IPC-610BP-50LBE
IPC-611BP-00XBE - - ATX
母板版本
- - ATX
PS8-400ATX-ZE 400W ATX
IPC-610MB-00LBE
IPC-610MB-40LBE
IPC-611MB-00XBE - - ATX
电源选型表
(有关详细的电源规格，请参阅第13章。)
料号 80+等级 功率 类型 输入
PS8-250ATX-ZE 铜 250W 单线
AC 100 ~ 240
(满量程)
PS8-300ATX-ZBE 铜 300W 单线
AC 100 ~ 240
(满量程)
PS8-400ATX-ZE 铜 400W 单线
AC 100 ~ 240